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Utökat utredningsuppdrag om Farstavikens skola/Ekedal 

Förslag till kommunstyrelsen om beslut 
1. Utökat utredningsuppdrag om Farstavikens skola/Ekedal genomförs enligt 

beskrivning i föreliggande tjänsteskrivelse. 

2. En politisk styrgrupp, bestående av kommunstyrelsens presidium, utses för 

uppdraget. 

3. En enkätundersökning genomförs enligt tjänsteskrivelse Alternativa lösningar för 

Farstavikens skola/Ekedal. 

4. Finansiering av uppdraget sker inom ramen för kommunstyrelsens medel för 

oförutsedda händelser. 

5. Underlag från utbildningsnämnden om förskola i Charlottendal tillförs befintligt 

ärende inom kommunstyrelsen om Alternativa lösningar för Farstavikens 

skola/Ekedal. 

6. Återrapportering av utredningsuppdraget för beslut i kommunstyrelsen ska ske 

vid mötet i oktober 2017. 

 

 

Alternativa lösningar för Farstavikens skola/Ekedal 
Till kommunstyrelsens sammanträde i maj 2017 planerades ett ärende avseende 

alternativa lösningar för Farstavikens skola/Ekedal. I detta presenterades fyra olika 

alternativ för skolan, i enlighet med bilagan..  

 

Befintliga underlag föreslås kompletteras med ett fördjupat utredningsuppdrag, 

fokuserat på det presenterade fjärde alternativet som innebär att skolan flyttar till den så 

kallade skoltomten i Charlottendal, där en nybyggnation av F-6 skola med minst 600 

platser uppförs, samt med information om hur evakueringen ska ske för 

skolverksamheten under alternativ 1-3. 

 

Till ärendet föreslås även tillföras handlingar från utbildningsnämnden om ny förskola i 

Charlottendal. Inom ramen för detta ärende har en förstudie genomförts av relevans för 

alternativa lösningar för Farstavikens skola/Ekedal och det fjärde alternativ som där har 

presenterats. 

 

Till befintliga underlag i ärendet avseende alternativa lösningar för Farstavikens 

skola/Ekedal föreslås kommunstyrelsen besluta om att genomföra ett fördjupat 
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utredningsuppdrag, med huvudsaklig fokus på tidigare presenterat alternativ 4. En 

politisk styrgrupp, bestående av kommunstyrelsens presidium, föreslås för 

utredningsuppdraget. Den politiska styrgruppens uppdrag är att besluta om förfaringsätt 

och upptagningsområde för enkätundersökningen samt godkänna frågorna. 

 

Utredningsuppdraget föreslås genomföras i form av en enkätundersökning, som syftar 

till att ytterligare belysa alternativ 4. Undersökningens närmare genomförande är 

föremål för beslut i styrgruppen i ett senare skede. Detta omfattar exempelvis 

enkätundersökningens format, tidpunkt och målgrupp samt fastställande av frågor för 

undersökningen. Återrapportering inför beslut i kommunstyrelsen ska ske vid styrelsens 

sammanträde i oktober 2017.  

 

Till det befintliga ärendet läggs bilagor till denna tjänsteskrivelse från 

utbildningsnämnden om ny förskola i Charlottendal.  

 

Det utökade utredningsuppdraget, huvudsakligen konsultkostnader för planering och 

genomförande av enkätundersökning, belastar kommunstyrelsens medel för oförutsedda 

händelser. 

 

 

Deshira Flankör  

Kommunstyrelsens ordförande  

 


